

Krycí list rozpočtu									
Číslo zakázky		Zakázka							
314/014/086/MJ		Hala na třídění odpadu- SOMPO Hrádek u Pacova							
Komentář									
Popis verze		Nabídka							
Komentář verze									
Adresa				Datum zahájení					
Rok				Datum dokončení					
Typ Firmy		Název		Kontaktní osoba		Telefon			
Objednatel:		SOMPO a.s., Svatovítské nám., pelhřimov							
Projektant:		Ing. Jan Šlechta, Malovcova 1080, Pacov							
Zhotovitel:		PS-MSI, a.s. Zlín							
Význam (funkce)		Ing. Radim Štěpánek, MBA							
Rozpočtář		Jméno							
REKAPITULACE									
Kód stavebního objektu	Popis objektu			Kód zařídění	Zařídění				
01	Příprava staveniště								
02	Stavební část haly								
03	Zpevněné plochy								
04	Přeložky inženýrských sítí								
05	VRN								
				Celkem (bez DPH)		19 795 372			
				DPH		4 157 028			
				DPH 21 % ze základny: 19 795 372		4 157 028			
				Celkem (včetně DPH)		23 952 400			
Za zhotovitele		Za objednatele							
Jméno :		Jméno :							
Datum :		Datum :							
Podpis:		Podpis :							
Poznámka :									

Zakázka:

Hala na třídění odpadu- SOMPO Hrádek u Pacova

Popis

	Cena	DPH	Cena s DPH
S: hala na třídění odpadu SOMPO Hrádek	19 795 372	4 157 028	23 952 400
01: Příprava staveniště	606 082	127 277	733 359
Podobjekt :			
001: Zemní práce	606 082	127 277	733 359
002: Základy	510 382	107 180	617 562
005: Komunikace	57 000	11 970	68 970
	38 700	8 127	46 827
02: Stavební část haly	12 416 659	2 607 498	15 024 158
Podobjekt :	12 416 659	2 607 498	15 024 158
001: Zemní práce	593 110	124 553	717 663
002: Základy	1 997 323	419 438	2 416 761
003: Svislé konstrukce	108 392	22 762	131 154
006: Úpravy povrchu	2 501 703	525 358	3 027 060
009: Ostatní konstrukce a práce	562 491	118 123	680 614
099: Přesun hmot HSV	196 799	41 328	238 127
711: Izolace proti vodě	125 818	26 422	152 239
722: Vnitřní vodovod	35 000	7 350	42 350
740: Silnoproud	796 283	167 220	963 503
767: Konstrukce zámečnické	5 499 741	1 154 946	6 654 687
03: Zpevněné plochy	6 189 781	1 299 854	7 489 635
Podobjekt :	6 189 781	1 299 854	7 489 635
001: Zemní práce	611 402	128 394	739 796
002: Základy	205 674	43 192	248 866
003: Svislé konstrukce	516 223	108 407	624 630
005: Komunikace	4 011 803	842 479	4 854 281
008: Trubní vedení	335 111	70 373	405 484
009: Ostatní konstrukce a práce	393 095	82 550	475 645
099: Přesun hmot HSV	100 011	21 002	121 013
721: Vnitřní kanalizace	16 462	3 457	19 919
04: Přeložky inženýrských sítí	293 842	61 707	355 548
Podobjekt :	293 842	61 707	355 548
001: Zemní práce	157 072	32 985	190 057
009: Ostatní konstrukce a práce	136 770	28 722	165 492
05: VRN	289 009	60 692	349 701
Podobjekt :	289 009	60 692	349 701
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	92 600	19 446	112 046
V02: Příprava staveniště	1 000	210	1 210
V03: Zařízení staveniště	2 500	525	3 025
V04: Inženýrská činnost	11 500	2 415	13 915

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

38 096

219 505

Celkem (bez DPH)

19 795 372

DPH

4 157 028

DPH 21 % ze základny: 19 795 372

4 157 028

Celkem (včetně DPH)

23 952 400

Zakázka:

Hala na třídění odpadu- SOMPO Hrádek u Pacova

Poř. číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
S: hala na třídění odpadu SOMPO Hrádek								
01: Příprava staveniště								
Podobjekt :								
001: Zemní práce								
1.	SP	131lw4020-004	Čerpání vody - výška do 10 m, průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	180,000	125,00	19 795 372	22 500
Plný popis:								
2.	SP	123Cc0072-006	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím - hornina 3, soudržná	m3	38,600	485,00	606 082	18 721
Plný popis:								
3.	SP	127Cc0030-002	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých - jakýkoliv sklon, délka a míra zhutnění svahu - Modelace mezideponie	m2	2 650,000	35,00	510 382	92 750
Plný popis:								
4.	SP	126Ac0090-002	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	2 357,200	35,00	606 082	82 502
Plný popis:								
5.	SP	122Cc0030-010	Odkopávky a prokopávky nezapažené - hornina 3, množství do 100 m3	m3	1 140,000	48,00	19 795 372	54 720
Plný popis:								
6.	SP	121Bx8030-002	Odstranění křovin a stromů včetně kořenů, o průměru kmene do 100 mm - plocha do 1 000 m2	m2	450,000	48,00	606 082	21 600
Plný popis:								
7.	SP	121Bx8010-002	Odstranění travin s přemístěním do 50 m - plocha do 0,1 ha	ha	0,570	35 000,00	19 950	19 950
Plný popis:								
8.	SP	131lw4040-002	Pohotovost záložní čerpací soupravy - výška do 10 m, průměrný přítok do 500 l/min	den	150,000	266,00	39 900	39 900
Plný popis:								
9.	SP	127Cc0042-004	Poplatek za skládku - ostatní zemina- ZRUŠENA POLOŽKA; NEOCEŇOVAT	t	-	-	-	-
Plný popis:								
10.	SP	123Cc0050-002	Příplatek k cenám hloubení nezapažených jam a zářezů za lepidlost horniny - hornina 3- ÚPRAVA POLOŽKY	m3	1 140,000	15,00	17 100	17 100
Plný popis:								
11.	SP	121Bx8040-002	Spálení odstraněných křovin a stromů - plocha jakákoliv	m2	450,000	48,00	21 600	21 600

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis:

12.	SP	127Cc0040-002	Uložení sypaniny - na skládku- ZRUŠENA POLOŽKA, NEOCEŇOVAT				-
-----	----	---------------	---	--	--	--	---

Plný popis:

13.	SP	127Cc0010-002	m3	1 178,600	25,00	29 465	
-----	----	---------------	----	-----------	-------	--------	--

Plný popis:

14.	SP	126Cc0010-006	m3	2 357,200	38,00	89 574	
-----	----	---------------	----	-----------	-------	--------	--

Plný popis:

15.	SP	126Cc0010-030	m3	-	-	-	
-----	----	---------------	----	---	---	---	--

Plný popis:

002: Základy

1.	SP	127Cc0140-002	m2	5 700,000	10,00	57 000	57 000
----	----	---------------	----	-----------	-------	--------	--------

Plný popis:

005: Komunikace

1.	SP	133Cp1030-002	m3	75,000	516,00	38 700	38 700
----	----	---------------	----	--------	--------	--------	--------

Plný popis:

02: Stavební část haly

Podobjekt :

001: Zemní práce

1.	SP	123Cc0072-010	m3	11,980	485,00	5 810	5 810
----	----	---------------	----	--------	--------	-------	-------

Plný popis:

2.	SP	123Cc0040-010	m3	1 080,000	85,00	91 800	91 800
----	----	---------------	----	-----------	-------	--------	--------

Plný popis:

Poř. Typ	Kód	Pops	MJ	Výmra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3.	SP 123Cc0111-006	Hloubení rýh ručním nebo pneum. nářadím do šířky 600 mm - hornina 3, soudržná	m3	4,800	485,00	2 328	
Plný popis:							
4.	SP 123Cc0080-010	Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 4, množství do 100 m3	m3	112,000	180,00	20 160	
Plný popis:							
5.	SP 123Cc0130-010	Hloubení šachet - hornina 4, množství do 100 m3	m3	83,120	290,00	24 105	
Plný popis:							
6.	SP 123Cc0142-006	Hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím - hornina 3, soudržná, plocha výkopu do 4 m2	m3	5,980	890,00	5 322	
Plný popis:							
7.	SP 123Cc0060-018	Hloubení zapažených jam a zářezů - hornina 4, množství do 100 m3 - Výkop jímek	m3	216,720	184,00	39 876	
Plný popis:							
8.	SP 127Cc0030-002	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých - jakýkoliv sklon, délka a míra zhutnění svahu - Modelace nasypných zemin v místě rozšíření pozemku a staveniště	m2	2 900,000	35,00	101 500	
Plný popis:							
9.	SP 126Ac0090-002	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	2 955,780	35,00	103 452	
Plný popis:							
10.	SP 127Cc0042-004	Poplatek za skládku - ostatní zemina- ZRUŠENA POLOŽKA; NEOCEŇOVAT	t	-	-	-	
Plný popis:							
11.	SP 123Cc0090-004	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepivost horniny - hornina 4	m3	112,000	15,00	1 680	
Plný popis:							
12.	SP 123Cc0140-004	Příplatek k cenám hloubení šachet za lepivost horniny - hornina 4	m3	83,120	25,00	2 078	
Plný popis:							
13.	SP 123Cc0070-004	Příplatek k cenám hloubení zapažených jam a zářezů za lepivost horniny - hornina 4	m3	216,720	25,00	5 418	
Plný popis:							
14.	SP 127Cc0040-002	Uložení sypaniny - na skládku- ZRUŠENA POLOŽKA; NEOCEŇOVAT	m3	-	-	-	
Plný popis:							
15.	SP 127Cc0010-002	Uložení sypaniny do násypů zhutněných - hornina soudržná, na 95 % PS - Na mezideponii	m3	1 477,890	25,00	36 947	
Plný popis:							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
16.	SP 127Cc0010-002	Uložení sypaniny do násypů zhuťných - hornina soudržná, na 95 % PS - v místě rozšíření pozemku a staveniště- PŘIDANÁ POLOŽKA	m3	879,310	25,00	21 983	
Plný popis:							
17.	SP 126Cc0010-006	Vodorovné přemístění sypaniny po suchu - hornina 1 až 4, vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2 357,200	38,00	89 574	
Plný popis:							
18.	SP 126Cc0010-030	Vodorovné přemístění sypaniny po suchu - hornina 1 až 4, vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m- ZRUŠENÁ POLOŽKA; NEOCEŇOVAT	m3	-		-	
Plný popis:							
19.	SP 127Cc0050-004	Zásyp sypaninou - uzavřené prostory s urovnáním povrchu zásypu, se zhuťněním	m3	186,710	220,00	41 076	
Plný popis:							
002: Základy							
1.	SP 002 009X2	Dodávka kotevních košů ocelové konstrukce	kus	28,000	2 840,00	79 520	1 997 323
Plný popis:							
2.	SP 002 009X3	Doprava kotevních košů na stavbu pro zabudování	soubor	1,000	9 200,00	9 200	
Plný popis:							
3.	SP 002 009X4	Fixace kotevních košů do základových konstrukcí	soubor	28,000	310,00	8 680	
Plný popis:							
4.	SP 002 009X5	Kontrolní niveleta kotevních košů	soubor	2,000	6 500,00	13 000	
Plný popis:							
5.	SP 182Bi4010-002	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	22,800	60,00	1 368	
Plný popis:							
6.	SP 182Bi4020-002	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	328,500	60,00	19 710	
Plný popis:							
7.	SP 182Bi4030-002	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	140,400	60,00	8 424	
Plný popis:							
8.	SP 002 009X1	Osazení kotevních košů ocelové konstrukce	kus	28,000	960,00	26 880	
Plný popis:							
9.	SP 226213312	Vrty velkoprofilové visulé zapažené D do 1050 mm hl do 20 m hor. II - částečně hor. I, místy výškyt - větších balvanů	m	348,000	1 227,00	426 996	
Plný popis:							
10.	SP nup0861	Výplň pilot z betonu železového - C30/37 - XA1, XC2	m3	127,600	2 225,00	283 910	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis:

11.	SP	171Hh2010-006	Výztuž pilot betonovaných do země - ocel B 500B (10 505(R))	t	6,480	23 000,00	149 040
-----	----	---------------	---	---	-------	-----------	---------

Plný popis:

12.	SP	182Hh2080-006	Výztuž základových patek a pasů - tyč - ocel 10 505	t	6,450	22 500,00	145 125
-----	----	---------------	---	---	-------	-----------	---------

Plný popis:

13.	SP	182Hh2080-VN6	Výztuž do ztraceného bednění- DOPLNĚNÁ POLOŽKA	t	0,865	22 500,00	19 463
-----	----	---------------	---	---	--------------	-----------	--------

Plný popis:

14.	SP	182Fq4010-034	Základová zeď z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu - prostředří běžné, třída C 16/20, tloušťka zdiva přes 300 do 400 mm	m2	128,550	1 129,00	145 133
-----	----	---------------	---	----	---------	----------	---------

Plný popis:

15.	SP	182Eq4047-004	Základové desky z betonu - třída C 12/15; UPRAVENÁ VÝMĚRA	m3	26,634	2 107,00	56 117
-----	----	---------------	--	----	---------------	----------	--------

Plný popis:

16.	SP	182Eq4136-010	Základové pásy ze žB - třída C 25/30	m3	76,950	2 453,00	188 758
-----	----	---------------	--------------------------------------	----	--------	----------	---------

Plný popis:

17.	SP	182Eq4158-010	Základové patky ze žB - třída C 25/30	m3	34,560	2 453,00	84 776
-----	----	---------------	---------------------------------------	----	--------	----------	--------

Plný popis:

18.	SP	nup0863	Zřízení a následné odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot - vč. začistění piloty a odvozu - sutí na skládku	m	25,000	1 715,00	42 875
-----	----	---------	---	---	--------	----------	--------

Plný popis:

19.	SP	182Ri4022-002	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	22,800	317,00	7 228
-----	----	---------------	--	----	--------	--------	-------

Plný popis:

20.	SP	182Ri4024-002	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	328,500	317,00	104 135
-----	----	---------------	---------------------------------------	----	---------	--------	---------

Plný popis:

21.	SP	182Ri4026-002	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	140,400	317,00	44 507
-----	----	---------------	--	----	---------	--------	--------

Plný popis:

22.	SP	171Eq4030-046	Zřízení výplně pilot svislých zapažených s vytažením pažnic z vrtu - beton železový, hloubka od 0 do - 20 m, průměr piloty přes 650 do 1250 mm	m	288,000	460,00	132 480
-----	----	---------------	--	---	---------	--------	---------

Plný popis:

003: Svislé konstrukce

1.	SP	211Fq2470-014	Zdivo keramických bloků š. 300mm; ZMĚNĚNÁ POLOŽKA	m2	123,000	813,00	99 999
----	----	---------------	--	----	----------------	--------	--------

Plný popis:

2.	SP	261Gg2001-023	Překlád šířka 145mm, délky 1100mm- PŘIDANÁ POLOŽKA	ks	10,000	177,00	1 770
----	----	---------------	---	----	---------------	--------	-------

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:							
3.	SP	261Gg2001-025	Překlad šířka 145mm, délky 1500mm- PŘÍDANÁ POLOŽKA	ks	16,000	263,00	4 208
Plný popis:							
4.	SP	261Gg2001-061	Překlad- 238mm, délky 3500mm- PŘÍDANÁ POLOŽKA	ks	3,000	805,00	2 415
Plný popis:							
006: Úpravy povrchu							
1.	SP	006 009X7	Kontrolní niveleta podkladu	soubor	2,000	4 500,00	9 000
Plný popis:							
2.	SP	332Eq4010-030	Mazanina z betonu drátkového, hlazená strojně - třída C 25/30; OPRAVENA POLOŽKA	m3	457,270	2 295,00	1 049 435
Plný popis:							
3.	SP	332Cp1026-010	Násyp pod podlahy se ztuhnutím - kamenivo hrubé	m3	1 002,300	516,00	517 187
Plný popis:							
4.	SP	006 009X25	Obvodový vjezdový úhelník podlahy	m	25,000	525,00	13 125
Plný popis:							
5.	SP	941Cp1080-040	Posyp podkladu nebo krytu, s rozprostřením a ztuhnutím - kamenivo drcené nebo těžené, množství přes 60 do 65 kg/m2	m2	1 542,000	38,00	58 596
Plný popis:							
6.	SP	332Eq4012-004	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken - objem vyztužení 25 kg/m3	m3	457,270	525,00	240 067
Plný popis:							
7.	SP	332Eq4114-006	Příplatek k mazanině za úpravu povrchu přehlazením - provedené strojně	m3	457,270	116,00	53 043
Plný popis:							
8.	SP	332Eq4030-012	Příplatek za snížení ohrublosti mazaniny zasypáním povrchu a zhlazením - korund, množství 75 kg/m3, tloušťka mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	457,270	153,00	69 962
Plný popis:							
9.	SP	006 009X22	Příplatek za vytvoření jímký- půdorysná plocha - včetně všech konstrukcí a hydroizolace - včetně sběrné jímky a spádování dna	m2	97,920	3 491,00	341 839
Plný popis:							
11.	SP	006 009X24	Vytvoření lemovacího úhelníku; OPRAVENA POLOŽKA	m	92,200	890,00	82 058
Plný popis:							
12.	SP	006 009X8	Zátěžové zkoušky podkladu	soubor	4,000	3 500,00	14 000

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis:

13.	SP	127Cc0140-002	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy - hornina soudržná do 92% PS a nesoudržná sypká, relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	3 084,000	4,40	13 570
-----	----	---------------	--	----	-----------	------	--------

Plný popis:

14.	SP	421Pq3060-006	Vnitřní omítka stěn vápenocementová- štuková; PŘIDANÁ POLOŽKA	m2	123,000	237,00	29 151
-----	----	---------------	--	----	---------	--------	--------

Plný popis:

15.	SP	421pQ3420-004	Vnitřní omítka ostění vápenocementová- štuková; PŘIDANÁ POLOŽKA	m2	13,600	423,00	5 753
-----	----	---------------	--	----	--------	--------	-------

Plný popis:

16.	SP	425Vv8020-002	Malba vnitřní- dvojnásobná	m2	136,600	36,00	4 918
-----	----	---------------	----------------------------	----	---------	-------	-------

Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce

562 491

1.	SP	2908h2560-018	Demontáž pojezdne věže trubkové nebo dílcové půdorysná plocha přes 5 m2 - max. zatížení podlahy do 200 kg/m2, výška přes 8,6 m do 9,6 m	kus	3,000	736,00	2 208
----	----	---------------	---	-----	-------	--------	-------

Plný popis:

2.	SP	009 008X35	Kompletace stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000
----	----	------------	-------------------	--------	-------	----------	-------

Plný popis:

3.	SP	009 008X36	Koordinace řemesel	soubor	1,000	3 000,00	3 000
----	----	------------	--------------------	--------	-------	----------	-------

Plný popis:

4.	SP	290Hh2842-008	Lešení lehké pomocné kozové dílcové - výška lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	400,000	112,00	44 800
----	----	---------------	---	----	---------	--------	--------

Plný popis:

5.	SP	290Hh2820-018	Montáž pojezdne věži trubkové nebo dílcové o půdorysné ploše přes 5 m2 - výška přes 8,6 m do 9,6 m	kus	3,000	934,50	2 804
----	----	---------------	--	-----	-------	--------	-------

Plný popis:

6.	SP	290Hh2822-016	Příplatek k pojezdne věži o ploše přes 5 m2 za první a ZKD den použití - výška do 8,6 m	kus	120,000	641,00	76 920
----	----	---------------	---	-----	---------	--------	--------

Plný popis:

7.	SP	290Aa0122-002	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem - výška zdvihu do 8 m	den	120,000	2 480,00	297 600
----	----	---------------	---	-----	---------	----------	---------

Plný popis:

8.	SP	290Aa0020-002	Vyčištění budov a objektů průmyslových, výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal - jakékoliv výšky podlaží	m2	1 542,000	17,00	26 214
----	----	---------------	---	----	-----------	-------	--------

Plný popis:

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
9.	SP 009 008X3	Provedení samostatně jištěného přívodního kabelu k technolog. rozvaděči- pozn. č. 1	soubor	1,000	44 145,00	44 145	
Plný popis:							
10.	SP 009 008X4	Naváděcí ližiny na kontejnery- pozn. č. 3	soubor	2,000	29 900,00	59 800	
Plný popis:							
1.	SP 180Az0070-002	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro haly s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška do 20 m	t	3 935,984	50,00	196 799	196 799
Plný popis:							
1.	SP 439Ln6001-005	711: Izolace proti vodě Izolace proti zemní vlhkosti fólií - vč. dodávky	m2	1 696,200	48,00	81 418	125 818
Plný popis:							
2.	SP 132Ln6010-002	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu - sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m - vč. dodávky- OPRAVENÁ VÝMĚRA	m2	1 850,000	24,00	44 400	44 400
Plný popis:							
1.	SP 722 009X32	722: Vnitřní vodovod Rozvod požární vody vč. vyhříváních hydrantů	soubor	1,000	35 000,00	35 000	35 000
Plný popis:							
1.	SP 740 009X30	740: Silnoproud Elektroinstalace haly- dle samostatného rozpočtu	soubor	1,000	757 008,34	757 008	796 283
Plný popis:							
4.	SP 740 009X8	Stavební pomoc k řemeslům	soubor	1,000	32 775,00	32 775	
Plný popis:							
5.	SP 740 009X9	Kompletace řemesel	soubor	1,000	6 500,00	6 500	
Plný popis:							
1.	SP 767 009X20	767: Konstrukce zámečnické Dodávka a montáž dveří	kus	4,000	10 598,50	42 394	5 499 741
Plný popis:							
2.	SP 767 009X19-01	Dodávka a montáž sekčních vrat	kus	5,000	85 965,20	429 826	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis:

3.	SP	767 009X19-02	Dodávka a montáž rolovacích vrat; POLOŽKA DOPLNĚNA					52 523,00	52 523	
----	----	---------------	---	--	--	--	--	-----------	--------	--

Plný popis:

4.	SP	767 009X12	Dodávka stěnových trapézových plechů vč. povrchové úpravy dle vzorníku RALL; OPRAVENA POLOŽKA					271,00	287 260	
----	----	------------	--	--	--	--	--	--------	---------	--

Plný popis:

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
5.	SP 767 009X14	Dodávka střešních trapézových plechů vč. povrchové úpravy vč. povrchové úpravy dle vzorníku RALL		m2	1 687,850	285,00	481 037	
		Plný popis:						
6.	SP 767 009X11	Doprava ocelové konstrukce na stavbu		soubor	1,000	45 000,00	45 000	
		Plný popis:						
7.	SP 767 009X21	Kompletace haly		soubor	1,000	10 000,00	10 000	
		Plný popis:						
8.	SP 767 009X17	Kompletní klempířské konstrukce		soubor	1,000	294 760,00	294 760	
		Plný popis:						
9.	SP 767 009X18	M+D Plastový oken vel. 5,7x1,5m, fix, barva bílá		ks	12,000	13 266,00	159 192	
		Plný popis:						
10.	SP 767 009X10	Dodávka a montáž ocelové konstrukce - viz samostatný soupis - UPRAVENÁ POLOŽKA		soubor	1,000	3 164 890,20	3 164 890	
		Plný popis:						
11.	SP 767 009X13	Montáž stěnových trapézových plechů; OPRAVENA POLOŽKA		m2	1 011,194	124,00	125 388	
		Plný popis:						
12.	SP 767 009X15	Montáž střešních trapézových plechů		m2	1 595,700	138,00	220 207	
		Plný popis:						
13.	SP 767 009X16	Prosvětlovací prvky střechy haly		m2	100,000	650,00	65 000	
		Plný popis:						
14.	SP 767 009X26	Vyzdívka z keramických bloků včetně omítky a nátěru- ZRUŠENA POLOŽKA, NEOCEŇOVAT		m2	123,000		-	
		Plný popis:						
15.	SP 767 009X46	Výroba a montáž tenkostěnného vaznicového systému- POLOŽKA NAHAZENÁ SOUPOSEM PRVKŮ; TUTO POLOŽKU NEOCEŇOVAT		kg	-		-	
		Plný popis:						
16.	SP 767 009X9	Výroba ocelové konstrukce vč. nátěru- POLOŽKA NAHAZENÁ SOUPOSEM PRVKŮ, TUTO POLOŽKU NEOCEŇOVAT		kg	-		-	
		Plný popis:						
17.	SP 767 009X1	D+M plastových oken vel. 5,9x1,5m, fix, barva bílá		kus	7,000	13 852,00	96 964	
		Plný popis:						
18.	SP 767 009X2	D+M plastových oken vel. 1,2 x 1,2m, fix, barva bílá		kus	8,000	3 162,50	25 300	
		Plný popis:						

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
12.	SP	127Cc0042-004 <i>Plný popis:</i>					
		Poplatek za skládku - ostatní zemina; ZRUŠENA POLOŽKA; NEOCEŇOVAT	t	308,340		-	
13.	SP	123Cc0090-002 <i>Plný popis:</i>					
		Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepivost horniny - hornina 3	m3	363,460	15,00	5 452	
14.	SP	nup0076 <i>Plný popis:</i>					
		Příplatek k cenám hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost horniny - hornina 3	m3	36,000	15,00	540	
15.	SP	127Cc0080-002 <i>Plný popis:</i>					
		Příplatek k ceně obsypu potrubí - za prohození sypaniny	m3	105,120	85,00	8 935	
16.	SP	911Cc0010-002 <i>Plný popis:</i>					
		Rozproštění a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 - souvislá plocha do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	1 775,000	30,00	53 250	
17.	SP	911Cc0030-002 <i>Plný popis:</i>					
		Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění - v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	266,250	30,00	7 988	
18.	SP	127Cc0040-002 <i>Plný popis:</i>					
		Uložení sypaniny - na skládku; ZRUŠENA POLOŽKA; NEOCEŇOVAT	m3	-		-	
19.	SP	127Cc0010-002 <i>Plný popis:</i>					
		Uložení sypaniny do násypů zhutněných - hornina soudržná, na 95 % PS - Na mezideponii	m3	192,710	25,00	4 818	
20.	SP	127Cc0110-002 <i>Plný popis:</i>					
		Úprava pláně - hornina 1 až 4, bez zhutnění	m2	1 265,000	20,00	25 300	
21.	SP	127Cc0112-002 <i>Plný popis:</i>					
		Úprava pláně na násypch - hornina tř. 1 až 4, bez zhutnění	m2	510,000	20,00	10 200	
22.	SP	126Cc0010-006 <i>Plný popis:</i>					
		Vodorovné přemístění sypaniny po suchu - hornina 1 až 4, vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	385,420	38,00	14 646	
23.	SP	126Cc0010-030 <i>Plný popis:</i>					
		Vodorovné přemístění sypaniny po suchu - hornina 1 až 4, vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m; ZRUŠENA POLOŽKA; NEOCEŇOVAT	m3	-		-	
24.	SP	912Wx8030-018 <i>Plný popis:</i>					
		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím - v rovině nebo na svahu do 1:5, průměr balu přes 1000 do 1200 mm	kus	5,000	530,00	2 650	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
25.	SP 912Wx8070-002	Výsadba keřů se zřízením zářezů - na svahu přes 1:5 do 1:2, vzdálenost zářezů do 1,0 m <i>Plný popis:</i>	ks	210,000	123,00	25 830	
26.	SP 912Wx8070Do-001	Dodávka sazenice Růže šípkové <i>Plný popis:</i>	ks	140,000	49,00	6 860	
27.	SP 912Wx8070Do-002	Dodávka sazenice Trnka obecná <i>Plný popis:</i>	ks	70,000	35,00	2 450	
28.	SP 914Wx8010-008	Založení trávníku - parkový, výsev v rovině nebo na svahu do 1:5, včetně dodávky <i>Plný popis:</i>	m2	1 265,000	14,50	18 343	
29.	SP 127Cc0050-004	Zásyp sypaninou - uzavřené prostory s urovnáním povrchu záspy, se zhutněním <i>Plný popis:</i>	m3	402,800	220,00	88 616	
30.	SP 125Hh2010-002	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m <i>Plný popis:</i>	m2	296,000	62,00	18 352	
002: Základy							
1.	SP nup0083	Odstranění bednění stěn základových desek <i>Plný popis:</i>	m2	41,000	60,00	2 460	205 674
2.	SP nup0080	Podkladní beton z betonu prostého tloušťka 50 mm - třída C 12/15-X0 <i>Plný popis:</i>	m3	7,900	2 107,00	16 645	
3.	SP nup0084	Výztuž základových desek z oceli - ocel 10 505 (R) <i>Plný popis:</i>	t	3,320	22 500,00	74 700	
4.	SP nup0081	Základové desky z betonu železobetonového - třída C 25/30 <i>Plný popis:</i>	m3	27,650	2 453,00	67 825	
5.	SP 127Cc0140-002	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy - hornina soudržná do 92% PS a nesoudržná sytká, relativní ulehlosti I(d) do 0,8 - Zhutňování násypů po vrstvách <i>Plný popis:</i>	m2	7 056,000	4,40	31 046	
6.	SP nup0082	Zřízení bednění stěn základových desek <i>Plný popis:</i>	m2	41,000	317,00	12 997	

003: Svislé konstrukce

516 223

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1.	SP nup0087	Bednění zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m - odstranění <i>Plný popis:</i>	m2	281,420	180,00	50 656	
2.	SP nup0086	Bednění zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m - zřízení <i>Plný popis:</i>	m2	281,420	605,00	170 259	
3.	SP 003 009X43	vytvoření dilatace a pracovních spár <i>Plný popis:</i>	m	32,200	1 350,00	43 470	
4.	SP nup0088	Výztuž zdí a valů - ocel 10 505 <i>Plný popis:</i>	t	4,050	22 500,00	91 125	
5.	SP nup0085	Zdi a valy z betonu železového - bez pomocného lešení - prostředí běžné, třída betonu C 25/30 - - včetně dilatací; OPRAVENÁ POLOŽKA <i>Plný popis:</i>	m3	59,856	2 685,00	160 713	
005: Komunikace							4 011 803
1.	SP 942Eq9005-009	Asf. beton pro obrusné vrtvy ACO S- tloušťky po zhutnění 40mm- ZÁMĚNA POLOŽKY <i>Plný popis:</i>	m2	3 528,000	130,98	462 097	
2.	SP 942Eq9007-015	Asf. beton pro ložní vrstvy ACL- tloušťky po zhutnění 80mm- ZÁMĚNA POLOŽKY <i>Plný popis:</i>	m2	3 528,000	256,45	904 756	
3.	SP 942Eq9009-048	Asf. beton pro podkladní vrstvy ACP- tloušťka po zhutnění 150 mm- ZÁMĚNA POLOŽKY <i>Plný popis:</i>	m2	3 528,000	427,76	1 509 137	
4.	SP 941Cp1072-032	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK- tloušťky 250mm- včetně rozšíření pro obrubníky - ZÁMĚNA POLOŽKY <i>Plný popis:</i>	m2	3 681,500	298,15	1 097 639	
5.	SP 942Ds1030-006	Postřík živičný spojovací, bez posypu kamenivem - silniční emulze, množství od 0,50 do 0,80 kg/m2 <i>Plný popis:</i>	m2	3 528,000	10,82	38 173	
008: Trubní vedení							335 111
1.	SP 954In6022-006	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN 4, DN 150 <i>Plný popis:</i>	m	92,000	151,00	13 892	
2.	SP 954In6022-012	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN 4, DN 300 <i>Plný popis:</i>	m	305,000	453,00	138 165	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis:

3.	SP	954Gq4010-004	Šachty kanalizační v stokách kruh. z betonu vodostav. V 4 - B 20 s obložním dna betonem tř. C 25/30 - DN 1000	kus	9,000	13 394,00	120 546
----	----	---------------	---	-----	-------	-----------	---------

Plný popis:

4.	SP	954Eq4150-006	Vpusti kanalizační uliční- OPRAVENA POLOŽKA	kus	12,000	5 209,00	62 508
----	----	---------------	--	-----	--------	----------	--------

Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce

393 095

1.	SP	nup0090	D+M Plastových trubek pro odvodnění rubových stran opěrných zdí - průměr 50 mm, umístěny po 3 m od - sebe - ŽB stěny a stěny z prolévaných tvarovek	kus	20,000	72,00	1 440
----	----	---------	---	-----	--------	-------	-------

Plný popis:

2.	SP	009 009X45	Dodávka betonových obrubníků	m	330,000	95,00	31 350
----	----	------------	------------------------------	---	---------	-------	--------

Plný popis:

3.	SP	009 008X50	Doplňení oplocení- drátěné pletivo - vč. zabetonovaných sloupků a všech potřebných prací a dočištění terénu	m	220,000	427,74	94 103
----	----	------------	---	---	---------	--------	--------

Plný popis:

4.	SP	942Ln6002-006	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci - měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	7 500,000	22,50	168 750
----	----	---------------	---	----	-----------	-------	---------

Plný popis:

5.	SP	942Eq4020-002	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek - lože z betonu prostého tř. C 12/15	m3	15,950	2 356,00	37 578
----	----	---------------	---	----	--------	----------	--------

Plný popis:

6.	SP	942Fe0021-006	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého - s boční opěrrou, lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	12,000	231,00	2 772
----	----	---------------	--	---	--------	--------	-------

Plný popis:

7.	SP	942Ff2040-006	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého - s boční opěrrou a lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	307,000	186,00	57 102
----	----	---------------	--	---	---------	--------	--------

Plný popis:

099: Přesun hmot HSV

100 011

1.	SP	954Az0070-002	Přesun hmot pro kanalizace trubní - v otevřeném výkopu	t	368,600	50,00	18 430
----	----	---------------	--	---	---------	-------	--------

Plný popis:

2.	SP	941Az0070-002	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným - jakékoliv délky objektu	t	2 330,889	30,00	69 927
----	----	---------------	--	---	-----------	-------	--------

Poř. Typ	Kod	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	--	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis:

3.	SP	941A20080-002	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným - za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost, do 1000 m	t	2 330,889	5,00	11 654	
----	----	---------------	---	---	-----------	------	--------	--

Plný popis:

721: Vnitřní kanalizace

16 462

1.	SP	525Xn6080-002	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) - DN 125	kus	6,000	520,00	3 120	
----	----	---------------	--	-----	-------	--------	-------	--

Plný popis:

2.	SP	954In6130-004	Potrubí kanalizační z trub PVC - KG Systém (SN4), dešťové hrdlové, DN 125	m	42,000	115,00	4 830	
----	----	---------------	---	---	--------	--------	-------	--

Plný popis:

3.	SP	521lw4010-004	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, DN 150 nebo 200	m	134,000	18,00	2 412	
----	----	---------------	--	---	---------	-------	-------	--

Plný popis:

4.	SP	521lw4010-006	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, DN 250 nebo 300	m	305,000	20,00	6 100	
----	----	---------------	--	---	---------	-------	-------	--

Plný popis:

04: Příločky inženýrských sítí

293 842

Podobjekt :

293 842

001: Zemní práce

157 072

1.	SP	123Cc0111-006	Hloubení rýh ručním nebo pneum. náradím do šířky 600 mm - hornina 3, soudržná	m3	42,900	485,00	20 807	
----	----	---------------	---	----	--------	--------	--------	--

Plný popis:

2.	SP	123Cc0080-006	Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství do 100 m3	m3	261,800	180,00	47 124	
----	----	---------------	--	----	---------	--------	--------	--

Plný popis:

3.	SP	126Ac0090-002	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	78,000	35,00	2 730	
----	----	---------------	--	----	--------	-------	-------	--

Plný popis:

4.	SP	127Cc0070-002	Obsyp potrubí - bez prohození sypaniny	m3	78,000	190,00	14 820	
----	----	---------------	--	----	--------	--------	--------	--

Plný popis:

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
5.	SP	125Hh2020-002	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m <i>Plný popis:</i>	m2	102,000	11,00	1 122	
6.	SP	127Cc0042-004	Poplatek za skládku - ostatní zemina- ZRUŠENA POLOŽKA; NEOCEŇOVAT <i>Plný popis:</i>	t	–	–	–	
7.	SP	123Cc0090-002	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepivost horniny - hornina 3 <i>Plný popis:</i>	m3	181,800	15,00	2 727	
8.	SP	127Cc0080-002	Příplatek k ceně obsypu potrubí - za prohození sypaniny <i>Plný popis:</i>	m3	78,000	85,00	6 630	
9.	SP	127Cc0040-002	Uložení sypaniny - na skládku- ZRUŠENA POLOŽKA; NEOCEŇOVAT <i>Plný popis:</i>	m3	–	–	–	
10.	SP	127Cc0010-002	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých - hornina soudržná, na 95 % PS - Na mezideponii <i>Plný popis:</i>	m3	78,000	25,00	1 950	
11.	SP	126Cc0010-006	Vodorovné přemístění sypaniny po suchu - hornina 1 až 4, vzdálenost přes 50 do 500 m <i>Plný popis:</i>	m3	78,000	38,00	2 964	
12.	SP	126Cc0010-030	Vodorovné přemístění sypaniny po suchu - hornina 1 až 4, vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m- ZRUŠENA POLOŽKA; NEOCEŇOVAT <i>Plný popis:</i>	m3	–	–	–	
13.	SP	127Cc0050-004	Zásyp sypaninou - uzavřené prostory s urovnáním povrchu zásypu, se ztuhnutím <i>Plný popis:</i>	m3	226,700	220,00	49 874	
14.	SP	125Hh2010-002	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení - pažení příložné, hloubka do 2 m <i>Plný popis:</i>	m2	102,000	62,00	6 324	
009: Ostatní konstrukce a práce								
1.	SP	009 009X37	Nová venkovní přípojka NN <i>Plný popis:</i>	m	75,000	440,00	33 000	136 770
2.	SP	009 009X39	Nová venkovní přípojka vody <i>Plný popis:</i>	m	65,000	240,00	15 600	
3.	SP	009 009X41	Obnažení napojovaných míst <i>Plný popis:</i>	soubor	6,000	800,00	4 800	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
4.	SP 009 009X38	Prostupy konstrukcí pro přípojky	soubor	4,000	450,00	1 800	
Plný popis:							
5.	SP 009 008X48	Přeložka vedení NN	m	80,000	624,00	49 920	
Plný popis:							
6.	SP 009 009X42	Stavební přípomoc k přípojkám	soubor	1,000	3 000,00	3 000	
Plný popis:							
7.	SP X49	Vložení kabelu do kabelových žlabů vč. materiálu	m	50,000	573,00	28 650	
Plný popis:							
8.	SP 009 009X40	Vstupní šachty do nového objektu - POLOŽKA ZRUŠENA, NEOCEŇOVAT	soubor	-		-	
Plný popis:							
05: VRN							
289 009							
Podobjekt :							
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce							
1.	ON 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000	
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - projektové práce - dokumentace stavby (výkresová a textová) - skutečného provedení stavby							
2.	ON 012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	20 000,00	20 000	
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů - průzkumné geodetické a projektové práce - geodetické práce							
3.	ON 012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	14 000,00	14 000	
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce - po výstavbě							
4.	ON 012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	7 600,00	7 600	
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce - před výstavbou							
5.	ON 012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	48 000,00	48 000	
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce - při provádění stavby							
6.	ON 011114000	Inženýrsko-geologický průzkum - ZRUŠENÁ POLOŽKA - NEOCEŇOVAT	Kč	1,000		-	
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce - průzkumné práce - geologický průzkum - inženýrsko-geologický průzkum							
V02: Příprava staveniště							
1.	ON 020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000	
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů - příprava staveniště							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
V03: Zařízení stavenišť							
1.	ON 034403000	Dopravní značení na staveništi <i>Plný popis: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi</i>	Kč	1,000	1 000,00	1 000	2 500
2.	ON 034203000	Oplocení staveniště <i>Plný popis: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště</i>	Kč	1,000	1 500,00	1 500	
V04: Inženýrská činnost							
1.	ON 040001000	Inženýrská činnost <i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost</i>	Kč	1,000	1 000,00	1 000	11 500
2.	ON 045002000	Kompletační a koordinační činnost <i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost</i>	Kč	1,000	1 000,00	1 000	
3.	ON 041403000	Koordinátor BOZP na staveništi- ZRUŠENA POLOŽKA; NEOCEŇOVAT <i>Plný popis: Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi</i>	Kč	-	-	-	
4.	ON 042503000	Plán BOZP na staveništi <i>Plný popis: Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi</i>	Kč	1,000	1 500,00	1 500	
5.	ON 042603000	Plán zkoušek <i>Plný popis: Inženýrská činnost posudky plán zkoušek</i>	Kč	1,000	500,00	500	
6.	ON 044002000	Revize <i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize</i>	Kč	1,000	2 000,00	2 000	
7.	ON 043002000	Zkoušky a ostatní měření <i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření</i>	Kč	1,000	2 000,00	2 000	
8.	ON 043134000	Zkoušky zatěžovací <i>Plný popis: Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zatěžovací</i>	Kč	1,000	3 500,00	3 500	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							
1.	ON 04	Mimostaveništní doprava <i>Plný popis:</i>	%	0,180	195 063,64	35 111	181 409
2.	ON 12	Provoz investora <i>Plný popis:</i>	%	0,050	195 063,64	9 753	
3.	ON 07	Zařízení staveniště <i>Plný popis:</i>	%	0,700	195 063,64	136 545	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Výkaz výměr- elektroinstalace

č.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)
					Celkem
Silnoproudá elektroinstalace (EI)					757 008,34
Elektroinstalace – rozvaděče					103 764,10
1	Rozvaděč RH1	ks	1	68 887,00	68 887,00
2	Dozbrojení a úprava RE1	kpl.	1	29 754,00	29 754,00
3	HOP	kpl.	1	5 123,10	5 123,10
4	Kabely-vodiče				158 936,95
5	1-AYKY 3x150+70	m	130	212,07	27 569,10
6	CYKY 3x1,5-J	m	570	20,45	11 656,50
7	CYKY 3x2,5-J	m	20	26,10	522,00
8	CYKY 5x1,5-J	m	250	26,90	6 725,00
9	CYKY 5x2,5-J	m	840	36,15	30 366,00
10	CYKY 5x6-J	m	170	81,10	13 787,00
11	CYKY 5x16-J	m	295	175,33	51 722,35
12	CY 16z/ž	m	30	51,89	1 556,70
13	Prořez 10%	%	10	1 503,23	15 032,30
14	Přístroje-zařízení				50 754,13
15	Zásuvková skříň	ks	5	7 292,36	36 461,80
16	Soumrakový spínač	ks	1	1 913,35	1 913,35
17	Topný kabel s termostatem	kpl.	2	2 440,19	4 880,38
18	Vypínač nástěnný	ks	4	361,66	1 446,64
19	Ovládací skříň tlačítková	ks	12	504,33	6 051,96
20	Elektroinstalační materiál				137 838,97
21	Trubka PVC 4020	m	60	31,12	1 867,20
22	Trubka PVC 4025	m	250	38,69	9 672,50
23	Trubka PVC 4032	m	30	48,56	1 456,80
24	Příchytka na trubku 4020	ks	60	13,23	793,80
25	Příchytka na trubku 4025	ks	250	13,95	3 487,50
26	Příchytka na trubku 4032	ks	30	15,40	462,00
27	Kopoflex KF09110	m	20	72,73	1 454,60
28	Označovací páska	m	90	6,98	628,20
29	Kabelový žlab CF54/100	m	200	289,73	57 946,00
30	Kabelový žlab CF54/200	m	20	394,15	7 883,00
31	Nosník CU100	ks	120	62,47	7 496,40
32	Nosník CU200	ks	15	96,10	1 441,50
33	Spojka EDRN	ks	220	45,75	10 065,00
34	Šroub s maticí	ks	270	8,98	2 424,60
35	Podložka CE25	ks	270	6,98	1 884,60
36	Podložka CE30	ks	20	8,78	175,60
37	Podložka CE40	ks	20	17,68	353,60
38	Svorka wago 3 pol	ks	100	9,82	982,00
39	Svorka wago 4 pol	ks	100	13,09	1 309,00
40	Trubka ohebná FXN20	m	20	29,58	591,60
41	Trubka ohebná FXN25	m	10	30,73	307,30
42	Trubka ohebná FXN32	m	10	37,22	372,20
43	Spojka trubky 20	ks	20	8,20	164,00
44	Spojka trubky 25	ks	5	11,05	55,25
45	Spojka trubky 32	ks	3	16,58	49,74
46	Závěs svítidla	ks	23	204,01	4 692,23
47	Závěs kabelového žlabu	ks	5	258,39	1 291,95
48	Spojovací a kotevní materiál	kpl.	1	3 003,00	3 003,00
49	Drobný montážní materiál	kpl.	1	9 730,00	9 730,00
50	Značení, výstražné tabulky	kpl.	1	3 003,00	3 003,00
51	Krabice Abox 025	ks	15	86,71	1 300,65

52	Krabice Abox 040	ks	15	99,61	1 494,15
53	Svítlidla				124 184,85
54	Žárovkové svítidlo IP44 1*60W	ks	8	646,50	5 172,00
55	Výbojkové svítidlo LVD závěsné 300W	kpl.	13	3 086,25	40 121,25
56	Výbojkové svítidlo LVD závěsné 200W	kpl.	10	2 911,17	29 111,70
57	LED reflektor venkovní 50W- PŘIDANÁ POLOŽKA	kpl.	10	4 424,39	44 243,90
58	Žárovka úsporná 21W	ks	8	93,74	749,92
59	Nouzové svítidlo 1*11W se zdrojem	ks	4	1 196,52	4 786,08
60	Ostatní náklady				87 325,00
61	Výkopové práce přívod	kpl.	1	25 000,00	25 000,00
62	Zásyp přívodního kabelu	kpl.	1	10 000,00	10 000,00
63	Dokumentace skut.provedení	kpl.	1	9 775,00	9 775,00
64	Výchozí revize	kpl.	1	14 375,00	14 375,00
65	Výchozí revize hromosvod	kpl.	1	10 925,00	10 925,00
66	Autorský dozor	kpl.	1	17 250,00	17 250,00
67	Zemění a hromosvod				94 204,34
68	Zemní pásek FeZn 30x4	m	330	50,13	16 542,90
69	Drát FeZn10	m	10	39,61	396,10
70	Drát AlMgSi 8	m	400	41,94	16 776,00
71	Podpěra vedení na plochou střechu	ks	200	69,57	13 914,00
72	Svorka univerzální	ks	60	33,99	2 039,40
73	Svorka okapová	ks	24	40,70	976,80
74	Svorka univerzální s jednou příložkou SI	ks	14	31,71	443,94
75	Svorka pro zemnicí pásku	ks	30	47,15	1 414,50
76	Těsnící průchodka	ks	14	202,05	2 828,70
77	Nátěry, drobný materiál	kpl.	1	8 625,00	8 625,00
78	Výkopové práce	kpl.	1	30 247,00	30 247,00

Projekt : Čís. projektu : Stavba :		Ocelová konstrukce haly Hala na třídění odpadu		Místo stavby : Investor : Objednavatel :		Roučkovice (Hrádek) Somp a.s. ing. Šlechta		Konstruktér : Kreslič : Datum :		ing. Smrčka Šindelář 31.10.2016			
Název		Délka (mm)		plocha (plechy) (m2)		jednotková cena v Kč bez DPH		cena celkem		Hmotnost (kg)		Nátěrová plocha (m2)	
TRCTV70x3		6 567				50,00		2 000,00		40		1,77	
MET L70x60x2		201 257				62,00		24 986,00		403		0	
MET 202 Z 14		768 000				62,00		181 908,00		2 934		541,9	
TRCTV100x3		300 000				50,00		137 050,00		2 741		120	
MET 202 Z 18		202 496				62,00		61 256,00		988		142,4	
MET 172 C 13		529 154				62,00		106 640,00		1 720		343	
HEA360		166 832				47,50		887 537,50		18 685		305,3	
IPE400		282 731				47,50		890 387,50		18 745		414,77	
MET 230 E 20+15		121 312				62,00		51 398,00		829		0	
KR30		217 213				62,00		74 710,00		1 205		20,47	
MET 172 C 23		116 624				62,00		40 734,00		657		74,9	
U180		104 108				47,50		108 775,00		2 290		63,61	
IPE300		20 967				47,50		42 037,50		885		24,32	
IPE270		35 376				47,50		60 657,50		1 277		36,83	
P10						23,85		88 920,00		1 872		51,15	
P15						15,97		89 347,50		1 881		34,79	
P20						5,41		40 375,00		850		12,31	
P25						5,42		50 540,00		1 064		11,95	
P12						0,25		1 092,50		23		0,57	
přídavek na spoje 8%						CELKEM :		3 164 890,20		63 816		2 200,03	
												Strana 1	